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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Machine Learning, Deep Learning, Süni İntellekt, Data
Analtik
Razılaşma yolu ilə

500 AZN

İş təcrübəsi

04.2021 - 08.2021 Uşaq Aləmi MMC
Satıcı-Konsultant
İşdə əsas vəzifəm müştərilərə satışda olan məhsullar haqqında dolğun məlumat verməkdən,
Mağaza Menecerinin tapşırıqlarını operativ şəkildə yerinə yetirməkdən ibarət idi.

08.2021 - 10.2021 Bakı Metropoliteni QSC
Təcrübəçi
Təcrübəçi olaraq əsas işim Baş Elektrik mexaninin yanında praktiki görüşlərə malik olmaq və
praktiki biliklər yığmaqdan ibarət idi.

Təhsil

2021 Ali təhsil
Azərbatcan Dövlət Neft və Sənaye universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Proseslərin Avtomatlaşdırılması Mühəndisliyi
Təhsilimi yüksək qiymətlərlə başa vurmuşam və Sabah qruplarını müvəffəqiyyətlə bitirdiyimə
görə Təhsil Naziri tərəfindən Sertfikatla təltif olunmuşam.

2023 Magistr
Azərbatcan Dövlət Neft və Sənaye universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Süni İntellekt

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2021 Sabah Qruplarını Müvəffəqiyyətlə bitirdiyimə görə
Sabah Qruplarını Müvəffəqiyyətlə bitirdiyimə görə TN - tərəfindən.

2022 Nəqliyyat və Rəqəmsal İnkişaf Nazirliyi tərəfindən Təşkil olunmuş Peşəkar
Avtomatika kursunu bitirmə haqqında
Nəqliyyat və Rəqəmsal İnkişaf Nazirliyi tərəfindən Təşkil olunmuş Technest layihəsi
çərçivəsində olan 9 Aylıq Peşəkar Avtomatika kursunu yüksək göstəricilərlə bitirmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Türk — C1 — Yaxşı



Biliklərim sql Python NumPy pandas Tableau Tensorflow Machine learning matplotlib
Matlab Scipy

Əlavə informasiya

Çalışqan, öyrənməyə meyilli birsiyəm, hər hansı məsələnin həll edilməsi üçün axıra qədər araşdırma
aparmağa hazır birisiyəm. Boş vaxtlarımda DataCamp saytında yerləşən kurslardan keçirəm. Bu Kursların
mənə data sahəsində inkişaf etməyə böyük rolu olmuşdur. Həmçinin boş vaxtlarımda kitablar oxumağı, açıq
havada gəzməyi çox sevirəm. 

Həmişə insanlara bərabər yanaşıram. Düzgün olan məsələlər üzərində qərar verməyə çalışıram və yalan
danışmağı sevmirəm. Bu xüsusiyyətlərim İş həychtında da özünü biruzə verə bilir. 
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